na uchwałę Rady Miasta Katowice 

z dnia 9 maja 2023 r. nr LXIII/1320/23 

w przedmiocie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

1. stwierdza, że zaskarżona uchwała jest niezgodna z prawem; 

2. zasądza od Gminy Katowice na rzecz skarżącej Anny Marycz kwotę 797 (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

3. zasądza od Gminy Katowice na rzecz skarżącej Jolanty Wójtowicz kwotę 797 (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

4. zasądza od Gminy Katowice na rzecz skarżącego Łukasza Woźniaka kwotę 797 (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 4044